
^hodač_DOH/21/06 Výtisk č. -j

^^t-aj^zšíreníjjgov 

§íl?ačn£ogatřeni 

r p,avebn«ho kanálu Trója

objednávk
te stjvbě^6963Celk. oř

^^Císař^ostrově
^aPQOSKom,

Definitivní uzávě

OBJEDNATEL-

»'avnf město Praha

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

zastoupeno:

Mariánské náměstí 2,

00064581

C200064581

ppF banka a.s.f Praha

310 01 Praha l

20028-5157998/6000

,n8- Ivo Frei 

Magistrátu hl. m

ranném, pověřeným ří;

* Prahy
'Mním odboru investičního

(Olejen „Objednatel")

DODAVATEL:

Vodoho spodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4,150 56 P 

47116901 

0247116901 

v obchodním 

KB a.s.

19-1583390227/0100

lng•Jifím Frýbou, ředitele

se sídlem:

raha5IČ:

DIČ:

zapsána: 

bankovní spojení: 

číslo účtu;

zastoupen:

Mále jen „Dodavatel")

rejstříku u Méstskéh
o soudu v Prate, Sp. g jgjg

rn divize 01



Preambule

1. Výše uvedenou objednávku č. OBJ/OSI/22/04/00218/2018 ze dne 23. 11. 2018 uzavřely 
smluvní strany dne 27. 11. 2018. Jejím předmětem byla technická pomoc ve fázi přípravy 
výběru zhotovitele Definitivního uzávěru plavebního kanálu Trója, stavby č. 6963 Celk. přest. a 
rozšíření ÚČOV na Císař, ostrově, etapy 0008 Kompenzační opatření (dále jen „Definitivní 
uzávěr")

2. Na stavbu bylo dne 4. 10. 2016, pod č.j. MČ P7 050723/2016/SU/Vm,R vydáno územní 
rozhodnutí a dne 9. 11. 2018, pod č.j.MHMP 1810767/2019 vydáno Stavební povolení. 
V průběhu práce na dokumentaci pro výběr zhotovitele (DVZ) a dopracování kontrolního 
rozpočtu však bylo zjištěno, že cena tohoto řešení je příliš vysoká a v současné době 
neakceptovatelná. Proto byl vypracován návrh jednodušší a levnější varianty řešení. Změna 
byla navržena tak, aby původní řešení mohlo být kdykoliv v budoucnosti doplněno 
stavební úřad by byla podána pouze žádost o povolení změny stavby před dokončením. 
Stavební úřad MČ Prahy 7 však shledal navržené změny za velmi rozsáhlé a zasahující do 
územního rozhodnutí, navržený postup neakceptoval a doporučil upravený projekt 
projednat s dotčenými subjekty a následně podat novou žádost o územní rozhodnutí a 
stavební povolení ve sloučeném řízení. Posledním chybějícím vyjádřením ke změněnému 
projektu je vyjádření Povodí Vltavy, které je podmíněno realizací funkční zkoušky nového 
řešení na plavební komoře Podbaba. Termín realizace funkční zkoušky se však vzhledem ke 
stále trvajícím nedostačujícím průtokům ve Vltavě dosud nepodařilo s Povodím Vltavy 
dohodnout a není jasné, kdy bude její realizace možná.

3. Z těchto důvodů je zcela nemožné, aby dodavatel vykonával předmět plnění objednávky - 
technickou pomoc při výběru zhotovitele stavby, a proto objednávku ukončujeme.

a na

znovu

I.

Předmět dohody

1. Předmětem této Dohody je dohoda Objednatele a Dodavatele o ukončeni objednávky č. 
OBJ/OSI/22/04/00218/2018 včetně vypořádání závazků:

základní
cena DPH cena celkem

stávající cena
uhrazeno_______ ________
cena nerealizovaných prací
zbývá k úhradě

90400,00
15 960,00

18 984,00 109 384^00
19 311,603 351,60 

15 632,4074 440,00 90 072,40
0,00 0,00 0,00



2. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran a na základě výše uvedených skutečností bude výše 
uvedená objednávka ukončena ke dni podpisu této Dohody. Zbylá částka ve výši 74.440,- Kč 
bez DPH tak nebude Objednatelem již hrazena.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají ke dni ukončení objednávky č. 
OBJ/OSI/22/04/00218/2018 z tohoto smluvního vztahu žádné další závazky či pohledávky.

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dohoda je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží pět a 
zhotovitel dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávající si, že 
s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních údajů 
upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana 
osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu Dohody, číselném označení Dohody, datech podpisu a plný text Dohody. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
zněni, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávající, že 
obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Dohodě žadatelům.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Dohoda nemohla 
být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Dohody a zeje projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
Dohody nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této Dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

6. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním této Dohody v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



7. V souladu 5 přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této smlouvy v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru MHMP.

V Praze dne 2 1 -09- 2020 V Praze dne Z 1 -09- 2020

Ing. Ivo Freim; 
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Jiří Frýba 
ředitel divize Ol


